第１号様式（第２条関係）

昭島市立学校施設設備使用申請書

使 用 日 時

令和  年   月  日（ ）   時  分から

         月  日（ ）   時  分まで

月  日（ ）

月  日（ ）

月  日（ ）

使用施設設備  昭島市立多摩辺中学校の（            ）

使 用 目 的

使用予定人員      人

使

用

責

任

者

住  所  〒

氏  名

電  話
自 宅

連絡先

上記のとおり昭島市立学校施設設備の使用を申請します。

   令和   年  月  日

住   所

団 体 名

代 表 者 名

  昭島市教育委員会   殿

 ＜学校長意見＞

 学校運営上支障ありません。

支障が生じた場合は、責任者に連絡を取り使用中止を申し入れます。

 令和  年   月   日       昭島市立多摩辺中学校長

             堀田 典子  印

  昭島市教育委員会   殿

第３号様式（第４条関係）

昭島市立学校施設設備使用料免除申請書

令和   年  月   日付で申請しました施設設備使用

料については、昭島市立学校施設設備使用条例施行規則第

４条第１項第３号に該当しますので、使用料を免除される

よ う お願 い い た し ま す 。

   令和  年  月  日

住   所

団 体 名

        代 表 者 名                   ○印

  昭島市教育委員会   殿

  以下は記入しないこと。

使 用 料 決 定 額                    円

         円 免 除 額                    円